[bookmark: _Hlk482170649][image: Герб Староминского района]
[bookmark: _Hlk482170623]
[bookmark: _Hlk482178750]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от__________                                                                                   № ________
ст-ца Староминская

[bookmark: _Hlk482174494][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 3 марта 2011 года № 363 "Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и учреждений образования муниципального образования Староминский район»

         В целях приведения отдельных положений муниципального нормативного правового акта в соответствие  с действующим трудовым законодательством, руководствуясь статьей   31   Устава    муниципального     образования    Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести изменения в наименование раздела VII приложения №8 к Положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений и учреждений образования   муниципального образования Староминский район изложив в следующей редакции: «VII. Условия и критерии премирования руководителей (заведующих) дошкольных образовательных организаций, руководителей (директоров) общеобразовательных организаций, руководителя муниципального казенного учреждения дополнительного профессионального педагогического образования «Районный методический кабинет», руководителя муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба образовательных учреждений», руководителей учреждений дополнительного образования,  подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Староминский».
         2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2017 года.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от _____________№ _____
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 3 марта 2011 года № 363 "Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и учреждений образования муниципального образования Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:
Управлением образования
администрации муниципального
образования Староминский район
начальник управления образования                                                   В.Ю. Ульянов

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Староминский район                                                        К.К. Черкова

Начальник юридического
отдела управления делами
администрации муниципального
образования Староминский район                                                         О.В.Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район 		                                                               С.А.Слынько

Рассылка:  УО – 1; МКУ «ЦБ УО» -1. Итого: 2
image1.png